[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2015                                                                                                          № 65                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 15.11.2012 № 514 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (или государственная собственность на которые не разграничена), в постоянное (бессрочное), безвозмездное срочное пользование и аренду собственникам зданий, строений, сооружений»

На основании протеста Алтайского прокурора по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах, в целях приведения в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии со статьей 56 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                           от 15.11.2012 № 514 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (или государственная собственность на которые не разграничена), в постоянное (бессрочное), безвозмездное срочное пользование и аренду собственникам зданий, строений, сооружений» следующее изменение:

В Административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (или государственная собственность на которые не разграничена), в постоянное (бессрочное), безвозмездное срочное пользование и аренду собственникам зданий, строений, сооружений», утвержденном указанным постановлением:

пункты 2.6.3., 2.6.5., 2.8.1., подпункт «б» пункта 3.2.2., пункт 3.2.4., исключить.

пункты 2.6.4, 2.6.6., 2.6.7., 2.6.8., 2.6.9, 2.8.2., подпункт «в» пункта 3.2.2.,  пункт 3.2.5. считать соответственно пунктами 2.6.3., 2.6.4., 2.6.5., 2.6.6., 2.6.7.,  2.8.1., подпунктом «б»  пункта 3.2.2., пунктом 3.2.4.

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (С.Ю. Болотникова) внести соответствующие изменения на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский и опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по общим вопросам П.П. Суровикина.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев